



پاسخ پشیمان کننده ایران به هر تجاوز در همان ساعات اولیه

امام جمعه تبریز گفت: تقویت تجهیزات موشکی تنها عامل بازدارنده بوده و اگر هر کشوری قصد تجاوز به ایران را داشته باشد در همان ساعات اول پاسخ ایران دندان شکن و پشیمان کننده خواهد بود.

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاى امام خمینی(ره) این شهر اظهار داشت: حضور اقشار مختلف ملت ایران به ویژه مردم ولایت‌مدار و قهرمان ایران در راهپیمایی 22 بهمن امسال باعث دلگرمی دوستان انقلاب و ناامید شدن دشمنان آن شد. خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: راهپیمایی باشکوه 22 بهمن بعد از 38 سال نشان‌دهنده شور و نشاط انقلابی مردم همچون سال‌های اولیه انقلاب بود که این موضوع برای دشمنان انقلاب مایوس‌کننده و برای دوستان انقلاب خرسندکننده است.

مردم همیشگی پشتیبان ولایت وی تصریح کرد: مردم با حضور میلیونی خود در راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب به دشمنان نشان دادند با گذشت 38 سال با همان روحیه ایثار، فداکاری و مقاومت پشتیبان ولایت هستند و هیچ قدرتی نمی‌تواند این عظمت و عزت را در هم بشکند. آیت‌الله مجتهد شبستری تأکید کرد: مردم ایران این بار نیز نشان دادند که با صلابت و قدرت به راه خود ادامه می‌دهند و احدی نمی‌تواند این ملت را از راهی که انتخاب کرده‌اند، باز دارد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مبنای انقلاب اسلامی ایران سیاسی و اقتصادی نیست، اظهار کرد: ریشه این انقلاب فرهنگی و الهام گرفته از انقلاب پیامبر است؛ امام خمینی(ره) با ایمان به مردم، توکل بر خدا و اعتماد به نفس وارد عرصه شد و مقابل رژیم طاغوت ایستاد.

تا وقتی نصرت خدا هست، غرب و شرق هیچ‌کاره‌اند. وی تأکید داشت: امام راحل به وعده‌های الهی اعتماد داشتند چون می‌دانستند تا وقتی نصرت خدا هست، غرب و شرق هیچ‌کاره‌اند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه قبل از انقلاب، جهانیان تصور می‌کردند اسلام فاقد عنصر مبارزه است، تصریح کرد: آنان می‌گفتند پیروان اسلام نمی‌توانند تحرک داشته باشند و اگر حکومت اسلامی تشکیل یابد، نظام مشخص نخواهد داشت.

عضو خیرگان رهبری با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی اظهار داشت: برگزاری 30 انتخابات آزاد در 38 سال عمر انقلاب با مشارکت اکثریت مردم و آزادانه، مسائل رفاهی (گازرسانی، آبرسانی، برق‌رسانی) پیشرفت‌های فناوری، گسترش آموزش عالی، مهندسی سدهای عظیم، ساخت نیروگاه‌های بزرگ، پیشرفت‌های پزشکی و دانشگاهی و تجهیزات نظامی و ساخت انواع تجهیزات نظامی به ویژه موشک‌های دوربرد مسائلی نیستند که نادیده گرفته شود.

وی متذکر شد: شعار استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب بوده و اکنون نباید از زبان‌ها بیفتد، قبل از انقلاب درآمدهای حاصل از فروش منابع ایران صرف آمریکا، عیش و نوش درباریان و هزینه‌های جاری می‌شد اما انقلاب تبعیض‌ها را از بین برد و فقرا را سروسامان داد.

امام جمعه تبریز، مبارزه با بی‌سوادی، بالا رفتن آگاهی سیاسی، جایگزینی ارزش‌های اسلامی با ارزش‌های طاغوتی را از اتفاقات رخ داده بعد از انقلاب عنوان و بیان کرد: اگر عده‌ای سکولار و لیبرال اجازه دهند، این‌ها از دستاوردهای انقلاب است.

وی ادامه داد: قدر انقلاب را بیش از پیش باید دانست چون اگر شاکر این نعمات باشیم خداوند این نعمت‌ها را تداوم می‌بخشد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره فرمایشات مقام عظمای ولایت در جمع نیروهای هوایی اظهار داشت: دشمنان تلاش می‌کنند و گاهی هم به زبان می‌آورند با برنامه‌های مختلف و گزینه‌های گوناگون قصد داشتیم ملت ایران را فلج کنیم، اما باید بدانند با حضور نیروهای مسلح همیشه آماده و پشتیبانی ملت ایران هیچ دشمنی تا حال نتوانسته ایران و این نظام را فلج کند و هرگز نیز نخواهند توانست.

ماهیت آمریکا عربان و آشکارتر از همیشه امام جمعه تبریز خطاب به رئیس‌جمهور تازه به دوران رسیده آمریکا گفت: ترامپ زحمت ما را کم کرد و با دستبند زدن به کودک 5 ساله و سخن گفتن از گزینه‌های روی میز ماهیت آمریکا را عربان و آشکار کرد.

وی با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور جدید آمریکا مبنی بر ضرورت تشکر ایران از دولت اوباما گفت: به هیچ وجه از آن دولت متشکر نیستیم زیرا با نیت فلج کردن ملت ایران و نظام اسلامی تحریم‌های سنگین را وضع کرد و البته به این هدف نرسید همچنان‌که هیچ دشمن دیگری نیز نخواهد توانست این ملت بزرگ را فلج کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با لحنی کنایه‌آمیز که رئیس‌جمهور آمریکا را تازه به دوران رسیده خطاب کرد، افزود: البته ما از این آقای تازه آمده متشکریم چرا که زحمت ما را کم کرده و با نشان دادن چهره واقعی آمریکا، حرف‌های ۳۸ ساله جمهوری اسلامی ایران را درباره فساد سیاسی، اقتصادی، اخلاقی و اجتماعی دستگاه حاکم بر آمریکا ثابت کرده است.

وی تصریح کرد: رئیس‌جمهور جدید آمریکا با حرف‌ها و اقدامات خود در مبارزات انتخاباتی و روزهای اخیر، ماهیت واقعی آمریکا را عربان در مقابل چشم مردم جهان به نمایش گذاشته و نشان می‌دهد حقیقت آمریکا چیست.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: مردم ایران همان طوریکه فریب خنده‌های اوباما را نخوردند، هراسی هم از بلف‌های ترامپ نخواهند داشت. تقویت بنیه نظامی حق مسلم هر کشوری

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: یکی از بهانه‌های استکبار علیه جمهوری اسلامی ایران ساخت موشک‌هایی است که از نظر قوانین بین‌المللی تقویت بنیه دفاعی حق مسلم هر کشوری است.

وی با بیان اینکه مردم ایران فکر تجاوز به کشوری را در سر نمی‌پروراند، تأکید کرد: تقویت تجهیزات موشکی تنها عامل بازدارنده بوده و اگر هر کشوری قصد تجاوز به ایران را داشته باشد در همان ساعات اول پاسخ ایران دندان‌شکن و پشیمان کننده خواهد بود.